ISME - Istituto Medico Europeo Pagina 1

0601
06111
06112
0613
3424
3491
34911
4011
40191
40192
4131
4835
4901
4902
4911
4923
4931
4939
4942
4945
4946
4947
4959
5011
50191
5091
5112
5422
5424
54241
5491
54911
8309
8321
83211
8331
8398

850
8511
85111
8520
8521
85211
8601
86021
8603
8604
86051
8611
8622
8623
8627
8628
864
8681
8901CCH
8901CH
8901CT
8901MF
897CCH
897CH

0803
0903
090803
03
03
03
0803
03
0803
0803
03
1003
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
0803
0803
100308
03
03
0803
03
0803
03
03
0803
03
03

03
03
0803
03
03
0803
03
03
03
03
03
0603
040603
03
03
03
0403
03
03
03
03
03
03
03

73,8
60,76
86,1
93,94
180,74
111,6
198,36
58,52
83,02
146,44
48,86
41,88
41,88
41,88
41,88
33,32
50,16
50,16
16,53
50,16
50,16
50,16
50,16
108,5
216,86
216,86
122,92
29,26
86,8
122,92
34,86
154,92
40,2
46,9
66,36
40,2
6,97

35,76
34,72
52,08
35,76
35,76
44,64

9,36

18,6
31,56
44,64
44,64
19,46

20,4
30,72

20,4
10,08
34,08
27,24
12,91
12,91
12,91
12,91
20,66
20,66

02/12/2017

Nomenclatore dal 01/06/2015
Branca 3 - Chirurgia generale

ASPIRAZIONE NELLA REGIONE TIROIDEA

BIOPSIA [PERCUTANEA] [AGOBIOPSIA] DELLA TIROIDE

BIOPSIA [PERCUTANEA] [AGOBIOPSIA] DELLA TIROIDE - eco-guidata

BIOPSIA DELLE PARATIROIDI

BIOPSIA DELLA PLEURA

TORACENTESI

TORACENTESI - TC-guidata

BIOPSIA DI STRUTTURE LINFATICHE

AGOBIOPSIA LINFONODALE ECO-GUIDATA

AGOBIOPSIA LINFONODALE TC-GUIDATA

BIOPSIA [AGOBIOPSIA] DEL MIDOLLO OSSEO

ASPORTAZIONE LOCALE DI LESIONE O TESSUTO DEL RETTO

INCISIONE DI ASCESSO PERIANALE

ALTRA INCISIONE DI TESSUTI PERIANALI

FISTULOTOMIA ANALE

BIOPSIA DELL' ANO

ASPORTAZIONE ENDOSCOPICA O DEMOLIZIONE DI LESIONE O TESSUTO DELL'ANO
ALTRA ASPORTAZIONE O DEMOLIZIONE LOCALE DI LESIONE O TESSUTO DELL'ANO
INIEZIONI DELLE EMORROIDI

LEGATURA DELLE EMORROIDI

ASPORTAZIONE DELLE EMORROIDI

RIMOZIONE DI EMORROIDI TROMBIZZATE

SFINTEROTOMIA ANALE

BIOPSIA [PERCUTANEA][AGOBIOPSIA] DEL FEGATO - Aspirazione diagnostica del fegato
BIOPSIA [PERCUTANEA][AGOBIOPSIA] DEL FEGATO - Aspirazione diagnostica TC-guidata
ASPIRAZIONE PERCUTANEA DEL FEGATO

BIOPSIA PERCUTANEA DELLA COLECISTI E DEI DOTTI BILIARI

BIOPSIA DELLA PARETE ADDOMINALE O DELL' OMBELICO

BIOPSIA [PERCUTANEA][AGOBIOPSIA] DI MASSA INTRAADDOMINALE

BIOPSIA [PERCUTANEA]J[AGOBIOPSIA] ECO-GUIDATA DI MASSA INTRAADDOMINALE
DRENAGGIO PERCUTANEO ADDOMINALE

DRENAGGIO TC-GUIDATO PERCUTANEO ADDOMINALE

ALTRA INCISIONE DEI TESSUTI MOLLI

BIOPSIA DEI TESSUTI MOLLI

BIOPSIA ECO-GUIDATA DEI TESSUTI MOLLI

ASPORTAZIONE DI LESIONE DELLE FASCE TENDINEE

INIEZIONE DI SOSTANZE TERAPEUTICHE AD AZIONE LOCALE ALL' INTERNO DI ALTRI TESSUTI
MOLLI

MASTOTOMIA

BIOPSIA [PERCUTANEA][AGOBIOPSIA] DELLA MAMMELLA

BIOPSIA ECO-GUIDATA DELLA MAMMELLA

ASPORTAZIONE O DEMOLIZIONE DI TESSUTO DELLA MAMMELLA, NAS
ASPORTAZIONE LOCALE DI LESIONE DELLA MAMMELLA

ASPIRAZIONE PERCUTANEA DI CISTI DELLA MAMMELLA - Eco-guidata

ASPIRAZIONE DELLA CUTE E DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO

SCLEROSI DI FISTOLA PILONIDALE

INCISIONE DI CISTI O SENO PILONIDALE

INCISIONE CON DRENAGGIO DELLA CUTE E DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO
INCISIONE CON RIMOZIONE DI CORPO ESTRANEO DA CUTE E TESSUTO SOTTOCUTANEO
BIOPSIA DELLA CUTE E DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO

RIMOZIONE ASPORTATIVA DI FERITA, INFEZIONE O USTIONE

RIMOZIONE DI UNGHIA, MATRICE UNGUEALE O PLICA UNGUEALE

CURETTAGE DI UNGHIA, MATRICE UNGUEALE O PLICA UNGUEALE

RIMOZIONE NON ASPORTATIVA DI FERITA, INFEZIONE O USTIONE

ASPORTAZIONE RADICALE DI LESIONE DELLA CUTE
RIPARAZIONE DI DIFETTI DEL VISO

VISITA CARDIOCHIRURGICA DI CONTROLLO

VISITA CHIRURGIA GENERALE DI CONTROLLO

VISITA CHIRURGIA TORACICA DI CONTROLLO

VISITA DI CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE DI CONTROLLO

VISITA GENERALE CARDIOCHIRURGICA

VISITA GENERALE CHIRURGICA GENERALE



ISME - Istituto Medico Europeo Pagina 2

897CT
897MF
9622
9623
9626
9627
9818
9820
9822

9825

9826
9827

9828
9829

03
03
03
03
03
03
03
03
03

03

03
03

03
03

20,66
20,66
9,71
9,71
11,62
11,62
10,07
7,75
7,75

7,75

7,75
7,75

7,75
7,75

02/12/2017

Nomenclatore dal 01/06/2015
Branca 3 - Chirurgia generale

VISITA GENERALE DI CHIRURGIA TORACICA

VISITA GENERALE DI CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE

DILATAZIONE DEL RETTO

DILATAZIONE DELLO SFINTERE ANALE

RIDUZIONE MANUALE DI PROLASSO RETTALE

RIDUZIONE MANUALE DI ERNIA

RIMOZIONE DI CORPO ESTRANEO INTRALUMINALE DA STOMA ARTIFICIALE, SENZA INCISIONE
RIMOZIONE DI CORPO ESTRANEO, NAS

RIMOZIONE DI CORPO ESTRANEO SUPERFICIALE DA TESTA E COLLO,

SENZA INCISIONE

RIMOZIONE DI ALTRO CORPO ESTRANEO DAL TRONCO ECCETTO SCROTO, PENE E VULVA,
SENZA INCISIONE

RIMOZIONE DI CORPO ESTRANEO DALLA MANO, SENZA INCISIONE

RIMOZIONE DI CORPO ESTRANEO DALL'ARTO SUPERIORE ECCETTO LA MANO, SENZA
INCISIONE

RIMOZIONE DI CORPO ESTRANEO DAL PIEDE, SENZA INCISIONE

RIMOZIONE DI CORPO ESTRANEO DALL'ARTO INFERIORE ECCETTO IL PIEDE, SENZA INCISIONE



