Nomenclatore dal 01/06/2015 Branca 3 - Chirurgia generale

0001	00.00	73.9. A SPIDAZIONE NELLA DECIONE TROIDEA
0601	08 03	73,8 ASPIRAZIONE NELLA REGIONE TIROIDEA
06111	09 03	60,76 BIOPSIA [PERCUTANEA] [AGOBIOPSIA] DELLA TIROIDE
06112	09 08 03	86,1 BIOPSIA [PERCUTANEA] [AGOBIOPSIA] DELLA TIROIDE - eco-guidata
0613	03	93,94 BIOPSIA DELLE PARATIROIDI
3424	03	180,74 BIOPSIA DELLA PLEURA
3491	03	111,6 TORACENTESI
34911	08 03	198,36 TORACENTESI - TC-guidata
4011	03	58,52 BIOPSIA DI STRUTTURE LINFATICHE
40191	08 03	83,02 AGOBIOPSIA LINFONODALE ECO-GUIDATA
40192	08 03	146,44 AGOBIOPSIA LINFONODALE TC-GUIDATA
4131	03	48,86 BIOPSIA [AGOBIOPSIA] DEL MIDOLLO OSSEO
4835	1003	41,88 ASPORTAZIONE LOCALE DI LESIONE O TESSUTO DEL RETTO
4901	03	41,88 INCISIONE DI ASCESSO PERIANALE
4902	03	41,88 ALTRA INCISIONE DI TESSUTI PERIANALI
4911	03	41,88 FISTULOTOMIA ANALE
4923	03	33,32 BIOPSIA DELL' ANO
4931	03	50,16 ASPORTAZIONE ENDOSCOPICA O DEMOLIZIONE DI LESIONE O TESSUTO DELL'ANO
4939	03	50,16 ALTRA ASPORTAZIONE O DEMOLIZIONE LOCALE DI LESIONE O TESSUTO DELL'ANO
4942	03	16,53 INIEZIONI DELLE EMORROIDI
4945	03	50,16 LEGATURA DELLE EMORROIDI
4946	03	50,16 ASPORTAZIONE DELLE EMORROIDI
4947	03	50,16 RIMOZIONE DI EMORROIDI TROMBIZZATE
4959	03	50,16 SFINTEROTOMIA ANALE
5011	03	·
		108,5 BIOPSIA [PERCUTANEA][AGOBIOPSIA] DEL FEGATO - Aspirazione diagnostica del fegato
50191	08 03	216,86 BIOPSIA [PERCUTANEA][AGOBIOPSIA] DEL FEGATO - Aspirazione diagnostica TC-guidata
5091	08 03	216,86 ASPIRAZIONE PERCUTANEA DEL FEGATO
5112	10 03 08	122,92 BIOPSIA PERCUTANEA DELLA COLECISTI E DEI DOTTI BILIARI
5422	03	29,26 BIOPSIA DELLA PARETE ADDOMINALE O DELL' OMBELICO
5424	03	86,8 BIOPSIA [PERCUTANEA][AGOBIOPSIA] DI MASSA INTRAADDOMINALE
54241	08 03	122,92 BIOPSIA [PERCUTANEA][AGOBIOPSIA] ECO-GUIDATA DI MASSA INTRAADDOMINALE
5491	03	34,86 DRENAGGIO PERCUTANEO ADDOMINALE
54911	08 03	154,92 DRENAGGIO TC-GUIDATO PERCUTANEO ADDOMINALE
8309	03	40,2 ALTRA INCISIONE DEI TESSUTI MOLLI
8321	03	46,9 BIOPSIA DEI TESSUTI MOLLI
83211	08 03	66,36 BIOPSIA ECO-GUIDATA DEI TESSUTI MOLLI
8331	03	40,2 ASPORTAZIONE DI LESIONE DELLE FASCE TENDINEE
8398	03	6,97 INIEZIONE DI SOSTANZE TERAPEUTICHE AD AZIONE LOCALE ALL' INTERNO DI ALTRI TESSUTI
		MOLLI
850	03	35,76 MASTOTOMIA
8511	03	34,72 BIOPSIA [PERCUTANEA][AGOBIOPSIA] DELLA MAMMELLA
85111	08 03	52,08 BIOPSIA ECO-GUIDATA DELLA MAMMELLA
8520	03	35,76 ASPORTAZIONE O DEMOLIZIONE DI TESSUTO DELLA MAMMELLA, NAS
8521	03	35,76 ASPORTAZIONE LOCALE DI LESIONE DELLA MAMMELLA
85211	08 03	44,64 ASPIRAZIONE PERCUTANEA DI CISTI DELLA MAMMELLA - Eco-guidata
8601	03	9,36 ASPIRAZIONE DELLA CUTE E DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO
86021	03	18,6 SCLEROSI DI FISTOLA PILONIDALE
8603		10,0 GOLLINGO DI I IOTOLINI ILGINDINEL
8604	03	31,56 INCISIONE DI CISTI O SENO PILONIDALE
8604 86051	03	31,56 INCISIONE DI CISTI O SENO PILONIDALE 44,64 INCISIONE CON DRENAGGIO DELLA CUTE E DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO
86051	03 03	31,56 INCISIONE DI CISTI O SENO PILONIDALE 44,64 INCISIONE CON DRENAGGIO DELLA CUTE E DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO 44,64 INCISIONE CON RIMOZIONE DI CORPO ESTRANEO DA CUTE E TESSUTO SOTTOCUTANEO
86051 8611	03 03 06 03	31,56 INCISIONE DI CISTI O SENO PILONIDALE 44,64 INCISIONE CON DRENAGGIO DELLA CUTE E DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO 44,64 INCISIONE CON RIMOZIONE DI CORPO ESTRANEO DA CUTE E TESSUTO SOTTOCUTANEO 19,46 BIOPSIA DELLA CUTE E DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO
86051 8611 8622	03 03 06 03 04 06 03	31,56 INCISIONE DI CISTI O SENO PILONIDALE 44,64 INCISIONE CON DRENAGGIO DELLA CUTE E DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO 44,64 INCISIONE CON RIMOZIONE DI CORPO ESTRANEO DA CUTE E TESSUTO SOTTOCUTANEO 19,46 BIOPSIA DELLA CUTE E DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO 20,4 RIMOZIONE ASPORTATIVA DI FERITA, INFEZIONE O USTIONE
86051 8611 8622 8623	03 03 06 03 04 06 03 03	31,56 INCISIONE DI CISTI O SENO PILONIDALE 44,64 INCISIONE CON DRENAGGIO DELLA CUTE E DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO 44,64 INCISIONE CON RIMOZIONE DI CORPO ESTRANEO DA CUTE E TESSUTO SOTTOCUTANEO 19,46 BIOPSIA DELLA CUTE E DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO 20,4 RIMOZIONE ASPORTATIVA DI FERITA, INFEZIONE O USTIONE 30,72 RIMOZIONE DI UNGHIA, MATRICE UNGUEALE O PLICA UNGUEALE
86051 8611 8622 8623 8627	03 03 06 03 04 06 03 03	31,56 INCISIONE DI CISTI O SENO PILONIDALE 44,64 INCISIONE CON DRENAGGIO DELLA CUTE E DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO 44,64 INCISIONE CON RIMOZIONE DI CORPO ESTRANEO DA CUTE E TESSUTO SOTTOCUTANEO 19,46 BIOPSIA DELLA CUTE E DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO 20,4 RIMOZIONE ASPORTATIVA DI FERITA, INFEZIONE O USTIONE 30,72 RIMOZIONE DI UNGHIA, MATRICE UNGUEALE O PLICA UNGUEALE 20,4 CURETTAGE DI UNGHIA, MATRICE UNGUEALE O PLICA UNGUEALE
86051 8611 8622 8623 8627 8628	03 03 06 03 04 06 03 03 03	31,56 INCISIONE DI CISTI O SENO PILONIDALE 44,64 INCISIONE CON DRENAGGIO DELLA CUTE E DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO 44,64 INCISIONE CON RIMOZIONE DI CORPO ESTRANEO DA CUTE E TESSUTO SOTTOCUTANEO 19,46 BIOPSIA DELLA CUTE E DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO 20,4 RIMOZIONE ASPORTATIVA DI FERITA, INFEZIONE O USTIONE 30,72 RIMOZIONE DI UNGHIA, MATRICE UNGUEALE O PLICA UNGUEALE 20,4 CURETTAGE DI UNGHIA, MATRICE UNGUEALE O PLICA UNGUEALE 10,08 RIMOZIONE NON ASPORTATIVA DI FERITA, INFEZIONE O USTIONE
86051 8611 8622 8623 8627 8628 864	03 03 06 03 04 06 03 03 03 03 04 03	31,56 INCISIONE DI CISTI O SENO PILONIDALE 44,64 INCISIONE CON DRENAGGIO DELLA CUTE E DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO 44,64 INCISIONE CON RIMOZIONE DI CORPO ESTRANEO DA CUTE E TESSUTO SOTTOCUTANEO 19,46 BIOPSIA DELLA CUTE E DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO 20,4 RIMOZIONE ASPORTATIVA DI FERITA, INFEZIONE O USTIONE 30,72 RIMOZIONE DI UNGHIA, MATRICE UNGUEALE O PLICA UNGUEALE 20,4 CURETTAGE DI UNGHIA, MATRICE UNGUEALE O PLICA UNGUEALE 10,08 RIMOZIONE NON ASPORTATIVA DI FERITA, INFEZIONE O USTIONE 34,08 ASPORTAZIONE RADICALE DI LESIONE DELLA CUTE
86051 8611 8622 8623 8627 8628 864 8681	03 03 06 03 04 06 03 03 03 04 03 03	31,56 INCISIONE DI CISTI O SENO PILONIDALE 44,64 INCISIONE CON DRENAGGIO DELLA CUTE E DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO 44,64 INCISIONE CON RIMOZIONE DI CORPO ESTRANEO DA CUTE E TESSUTO SOTTOCUTANEO 19,46 BIOPSIA DELLA CUTE E DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO 20,4 RIMOZIONE ASPORTATIVA DI FERITA, INFEZIONE O USTIONE 30,72 RIMOZIONE DI UNGHIA, MATRICE UNGUEALE O PLICA UNGUEALE 20,4 CURETTAGE DI UNGHIA, MATRICE UNGUEALE O PLICA UNGUEALE 10,08 RIMOZIONE NON ASPORTATIVA DI FERITA, INFEZIONE O USTIONE 34,08 ASPORTAZIONE RADICALE DI LESIONE DELLA CUTE 27,24 RIPARAZIONE DI DIFETTI DEL VISO
86051 8611 8622 8623 8627 8628 864 8681 8901CCH	03 03 06 03 04 06 03 03 03 04 03 03 03	31,56 INCISIONE DI CISTI O SENO PILONIDALE 44,64 INCISIONE CON DRENAGGIO DELLA CUTE E DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO 44,64 INCISIONE CON RIMOZIONE DI CORPO ESTRANEO DA CUTE E TESSUTO SOTTOCUTANEO 19,46 BIOPSIA DELLA CUTE E DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO 20,4 RIMOZIONE ASPORTATIVA DI FERITA, INFEZIONE O USTIONE 30,72 RIMOZIONE DI UNGHIA, MATRICE UNGUEALE O PLICA UNGUEALE 20,4 CURETTAGE DI UNGHIA, MATRICE UNGUEALE O PLICA UNGUEALE 10,08 RIMOZIONE NON ASPORTATIVA DI FERITA, INFEZIONE O USTIONE 34,08 ASPORTAZIONE RADICALE DI LESIONE DELLA CUTE 27,24 RIPARAZIONE DI DIFETTI DEL VISO 12,91 VISITA CARDIOCHIRURGICA DI CONTROLLO
86051 8611 8622 8623 8627 8628 864 8681 8901CCH 8901CH	03 03 06 03 04 06 03 03 03 04 03 03 03 03	31,56 INCISIONE DI CISTI O SENO PILONIDALE 44,64 INCISIONE CON DRENAGGIO DELLA CUTE E DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO 44,64 INCISIONE CON RIMOZIONE DI CORPO ESTRANEO DA CUTE E TESSUTO SOTTOCUTANEO 19,46 BIOPSIA DELLA CUTE E DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO 20,4 RIMOZIONE ASPORTATIVA DI FERITA, INFEZIONE O USTIONE 30,72 RIMOZIONE DI UNGHIA, MATRICE UNGUEALE O PLICA UNGUEALE 20,4 CURETTAGE DI UNGHIA, MATRICE UNGUEALE O PLICA UNGUEALE 10,08 RIMOZIONE NON ASPORTATIVA DI FERITA, INFEZIONE O USTIONE 34,08 ASPORTAZIONE RADICALE DI LESIONE DELLA CUTE 27,24 RIPARAZIONE DI DIFETTI DEL VISO 12,91 VISITA CARDIOCHIRURGICA DI CONTROLLO 12,91 VISITA CHIRURGIA GENERALE DI CONTROLLO
86051 8611 8622 8623 8627 8628 864 8681 8901CCH 8901CH 8901CT	03 03 06 03 04 06 03 03 03 04 03 03 03 03 03	31,56 INCISIONE DI CISTI O SENO PILONIDALE 44,64 INCISIONE CON DRENAGGIO DELLA CUTE E DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO 44,64 INCISIONE CON RIMOZIONE DI CORPO ESTRANEO DA CUTE E TESSUTO SOTTOCUTANEO 19,46 BIOPSIA DELLA CUTE E DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO 20,4 RIMOZIONE ASPORTATIVA DI FERITA, INFEZIONE O USTIONE 30,72 RIMOZIONE DI UNGHIA, MATRICE UNGUEALE O PLICA UNGUEALE 20,4 CURETTAGE DI UNGHIA, MATRICE UNGUEALE O PLICA UNGUEALE 10,08 RIMOZIONE NON ASPORTATIVA DI FERITA, INFEZIONE O USTIONE 34,08 ASPORTAZIONE RADICALE DI LESIONE DELLA CUTE 27,24 RIPARAZIONE DI DIFETTI DEL VISO 12,91 VISITA CARDIOCHIRURGICA DI CONTROLLO 12,91 VISITA CHIRURGIA GENERALE DI CONTROLLO
86051 8611 8622 8623 8627 8628 864 8681 8901CCH 8901CH 8901CT 8901MF	03 03 06 03 04 06 03 03 03 04 03 03 03 03 03	31,56 INCISIONE DI CISTI O SENO PILONIDALE 44,64 INCISIONE CON DRENAGGIO DELLA CUTE E DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO 44,64 INCISIONE CON RIMOZIONE DI CORPO ESTRANEO DA CUTE E TESSUTO SOTTOCUTANEO 19,46 BIOPSIA DELLA CUTE E DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO 20,4 RIMOZIONE ASPORTATIVA DI FERITA, INFEZIONE O USTIONE 30,72 RIMOZIONE DI UNGHIA, MATRICE UNGUEALE O PLICA UNGUEALE 20,4 CURETTAGE DI UNGHIA, MATRICE UNGUEALE O PLICA UNGUEALE 10,08 RIMOZIONE NON ASPORTATIVA DI FERITA, INFEZIONE O USTIONE 34,08 ASPORTAZIONE RADICALE DI LESIONE DELLA CUTE 27,24 RIPARAZIONE DI DIFETTI DEL VISO 12,91 VISITA CARDIOCHIRURGICA DI CONTROLLO 12,91 VISITA CHIRURGIA GENERALE DI CONTROLLO 12,91 VISITA CHIRURGIA TORACICA DI CONTROLLO 12,91 VISITA DI CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE DI CONTROLLO
86051 8611 8622 8623 8627 8628 864 8681 8901CCH 8901CH 8901CT 8901MF 897CCH	03 03 06 03 04 06 03 03 03 04 03 03 03 03 03 03	31,56 INCISIONE DI CISTI O SENO PILONIDALE 44,64 INCISIONE CON DRENAGGIO DELLA CUTE E DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO 44,64 INCISIONE CON RIMOZIONE DI CORPO ESTRANEO DA CUTE E TESSUTO SOTTOCUTANEO 19,46 BIOPSIA DELLA CUTE E DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO 20,4 RIMOZIONE ASPORTATIVA DI FERITA, INFEZIONE O USTIONE 30,72 RIMOZIONE DI UNGHIA, MATRICE UNGUEALE O PLICA UNGUEALE 20,4 CURETTAGE DI UNGHIA, MATRICE UNGUEALE O PLICA UNGUEALE 10,08 RIMOZIONE NON ASPORTATIVA DI FERITA, INFEZIONE O USTIONE 34,08 ASPORTAZIONE RADICALE DI LESIONE DELLA CUTE 27,24 RIPARAZIONE DI DIFETTI DEL VISO 12,91 VISITA CARDIOCHIRURGICA DI CONTROLLO 12,91 VISITA CHIRURGIA GENERALE DI CONTROLLO 12,91 VISITA DI CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE DI CONTROLLO 20,66 VISITA GENERALE CARDIOCHIRURGICA
86051 8611 8622 8623 8627 8628 864 8681 8901CCH 8901CH 8901CT 8901MF	03 03 06 03 04 06 03 03 03 04 03 03 03 03 03	31,56 INCISIONE DI CISTI O SENO PILONIDALE 44,64 INCISIONE CON DRENAGGIO DELLA CUTE E DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO 44,64 INCISIONE CON RIMOZIONE DI CORPO ESTRANEO DA CUTE E TESSUTO SOTTOCUTANEO 19,46 BIOPSIA DELLA CUTE E DEL TESSUTO SOTTOCUTANEO 20,4 RIMOZIONE ASPORTATIVA DI FERITA, INFEZIONE O USTIONE 30,72 RIMOZIONE DI UNGHIA, MATRICE UNGUEALE O PLICA UNGUEALE 20,4 CURETTAGE DI UNGHIA, MATRICE UNGUEALE O PLICA UNGUEALE 10,08 RIMOZIONE NON ASPORTATIVA DI FERITA, INFEZIONE O USTIONE 34,08 ASPORTAZIONE RADICALE DI LESIONE DELLA CUTE 27,24 RIPARAZIONE DI DIFETTI DEL VISO 12,91 VISITA CARDIOCHIRURGICA DI CONTROLLO 12,91 VISITA CHIRURGIA GENERALE DI CONTROLLO 12,91 VISITA CHIRURGIA TORACICA DI CONTROLLO 12,91 VISITA DI CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE DI CONTROLLO

Nomenclatore dal 01/06/2015 Branca 3 - Chirurgia generale

897CT	03	20,66 VISITA GENERALE DI CHIRURGIA TORACICA
897MF	03	20,66 VISITA GENERALE DI CHIRURGIA MAXILLO FACCIALE
9622	03	9,71 DILATAZIONE DEL RETTO
9623	03	9,71 DILATAZIONE DELLO SFINTERE ANALE
9626	03	11,62 RIDUZIONE MANUALE DI PROLASSO RETTALE
9627	03	11,62 RIDUZIONE MANUALE DI ERNIA
9818	03	10,07 RIMOZIONE DI CORPO ESTRANEO INTRALUMINALE DA STOMA ARTIFICIALE, SENZA INCISIONE
9820	03	7,75 RIMOZIONE DI CORPO ESTRANEO, NAS
9822	03	7,75 RIMOZIONE DI CORPO ESTRANEO SUPERFICIALE DA TESTA E COLLO,
		SENZA INCISIONE
9825	03	7,75 RIMOZIONE DI ALTRO CORPO ESTRANEO DAL TRONCO ECCETTO SCROTO, PENE E VULVA,
		SENZA INCISIONE
9826	03	7,75 RIMOZIONE DI CORPO ESTRANEO DALLA MANO, SENZA INCISIONE
9827	03	7,75 RIMOZIONE DI CORPO ESTRANEO DALL'ARTO SUPERIORE ECCETTO LA MANO, SENZA
		INCISIONE
9828	03	7,75 RIMOZIONE DI CORPO ESTRANEO DAL PIEDE, SENZA INCISIONE
9829	03	7,75 RIMOZIONE DI CORPO ESTRANEO DALL'ARTO INFERIORE ECCETTO IL PIEDE, SENZA INCISIONE